АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.03.2016

№ 87
пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление
от 08.04.2011 № 24 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» внести изменения в Постановление от 08.04.2011 № 24 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»:
1. План перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области читать в новой редакции. Прилагается.

2. Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области читать в новой редакции. Прилагается.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова